Holtkotter 6348

HOLTKOTTER

Lampe de sol Holtkotter 6348 a structure métallique ajustable en hauteur, bras articulé Bridge
et abat-jour de Chintz conique. Pour ampoule E27. Interrupteur allumé/éteint sur le cable

électrique.

fumé mat, abat-jour chintz blanc
MPN

fumé mat, abat-jour chintz champagne
MPN

fumé mat, abat-jour chintz couleur sable
MPN

laiton poli, laiton mat, abat-jour chintz blanc

MPN

laiton poli, laiton mat, abat-jour chintz
champagne
MPN

laiton poli, laiton mat, abat-jour chintz
couleur sable

MPN

nickel mat, abat-jour chintz blanc
MPN

nickel mat, abat-jour chintz champagne
MPN

nickel mat, abat-jour chintz couleur sable
MPN

559,00 €
6348-1-58+709-38-7

559,00 €
6348-1-58+709-38-4

559,00 €
6348-1-58+709-38-41

559,00 €
6348-1-9+709-38-7

559,00 €
6348-1-9+709-38-4
559,00 €
6348-1-9+709-38-41

559,00 €
6348-1-69+709-38-7

559,00 €
6348-1-69+709-38-4

559,00 €
6348-1-69+709-38-41

29.04.2024 8:42:27 Tous les prix indiqués sont avec 19% TVA pour livraison en Deutschland a laquelle s’ajoutent le cas échéant des Colts

d’expédition
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